
(ģerboņa attēls) 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 30.maijā                                                    Nr.326 

                           (protokols Nr.8, 2.6.1.§.) 

Par nekustamā īpašuma “Vecdoredes”, Blomes pagastā sadalīšanu  
 

 Smiltenes novada dome izskata Z.C., dzīvesvietas adrese, 2018.gada 9.maija iesniegumu par 

nekustamā īpašuma “Vecdoredes”, Blomes pagastā sadalīšanu. No īpašuma “Vecdoredes”, kadastra 
numurs 9446 003 0034, vēlas atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9446 002 0035  20.1 ha 
platībā un mainīt nosaukumu uz “Dorītes”. 
 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties Ministru kabineta 
2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas 
noteikumi” 47.punktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu 
pastāvīgas komitejas 22.05.2018. sēdes Nr.5 atzinumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, 

A.Veldre, A.Cunska, B.Mežale, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, Z.Vīķele, 
I.Grundāne, I.Vergina), pret - nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. No Blomes pagasta nekustamā īpašuma “Vecdoredes”, kadastra numurs 9446 003 
0034, atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9446 002 0035  20.1 ha platībā 
un mainīt nosaukumu no “Vecdoredes” uz “Dorītes”, Blomes pagasts. 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša 
laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, 
Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         (personiskais paraksts)                        G.Kukainis 

 

 

 

 



 

(ģerboņa attēls) 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 30.maijā                                                    Nr.327 

                          (protokols Nr.8, 2.6.2.§.) 

Par nekustamā īpašuma “Attīrīšanas iekārtu laukums”, Bilskas pagastā sadalīšanu  
 

 Smiltenes novada dome izskata jautājumu par nekustamā īpašuma “Attīrīšanas iekārtu 
laukums”, Bilskas pagastā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9444 010 0304 sadalīšanu divās 
zemes vienībās. Zemes vienība nav uzmērīta. Nekustamais īpašums  “Attīrīšanas iekārtu laukums”, 
Bilskas pagastā ir Smiltenes novada pašvaldībai piekritīgā zeme. 
 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties Ministru kabineta 
2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas 
noteikumi” 47.punktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu 
pastāvīgas komitejas 22.05.2018. sēdes Nr.5 atzinumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, 

A.Veldre, A.Cunska, B.Mežale, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, Z.Vīķele, 
I.Grundāne, I.Vergina), pret - nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Sadalīt zemes vienību “Attīrīšanas iekārtu laukums”, Bilskas pagastā, kadastra apzīmējums 
9444 010 0304, divās daļās saskaņā ar pievienoto skici: 

1.1. Zemes vienībai, apmērām 0.19 ha platībā (skicē apzīmēta ar Nr.1) piešķirt nosaukumu 
“Attīrīšanas iekārtas Mēri”, Bilskas pagasts, nekustamā īpašuma lietošanas mērķis – 

atkritumu apsaimniekošanas uzņēmumu apbūve (kods 1005);  
1.2. Zemes vienībai apmērām 5.8 ha platībā (skicē apzīmēta ar Nr.2) piešķirt nosaukumu 

“Strauti”, Bilskas pagasts, nekustamā īpašuma lietošanas mērķis - dabas pamatnes, parki, 

zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā 
darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa (kods 0501) 

2. Zemes vienību platības tiks precizētas iemērot zemes robežas dabā. 
3. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā 

no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams 
– V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (personiskais paraksts)                        G.Kukainis 

 

  



 

(ģerboņa attēls) 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 30.maijā                                                    Nr.328 

                          (protokols Nr.8, 2.6.3.§.) 

Par nekustamā īpašuma “Jaunzeltiņi”, Bilskas pagastā sadalīšanu  
 

 Smiltenes novada dome izskata L.M. pilnvarotās personas K.M., dzīvesvietas adrese, 

2018.gada 14.maija iesniegumu par nekustamā īpašuma “Jaunzeltiņi”, Bilskas pagastā sadalīšanu. 
Iesniegumam pievienota universālpilnvaras, reģistra Nr.2154, kopija. 
 No īpašuma “Jaunzeltiņi”, kadastra numurs 9444 007 0189, vēlas atdalīt zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumu 9444 004 0243  6.4 ha platībā un mainīt nosaukumu uz “Mežlināji”. 
 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties Ministru kabineta 
2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas 
noteikumi” 47.punktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu 
pastāvīgas komitejas 22.05.2018. sēdes Nr.5 atzinumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, 

A.Veldre, A.Cunska, B.Mežale, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, Z.Vīķele, 
I.Grundāne, I.Vergina), pret - nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. No Bilskas pagasta nekustamā īpašuma “Jaunzeltiņi”, kadastra numurs 9444 007 0189, 
atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9444 004 0243  6.4 ha platībā un mainīt 
nosaukumu no “Jaunzeltiņi” uz “Mežlināji”, Bilskas pagasts. 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša 
laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras 
tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         (personiskais paraksts)                        G.Kukainis 

  



 

(ģerboņa attēls) 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018.gada 30.maijā                                                    Nr.329 

                          (protokols Nr.8, 2.6.4.§.) 

Par nekustamo īpašumu “Ezernieki” un “Jaunzālītes”, Bilskas pagastā  
zemes vienību maiņu  
 

 Smiltenes novada dome izskata K.P., dzīvesvietas adrese, 2018.gada 11.aprīļa iesniegumu 
par nekustamā īpašuma “Ezernieki”, Bilskas pagastā sadalīšanu un Ivo Ruka, “Veczilakši”, 
Grundzāles pagastā, Smiltenes novadā par Smiltenes novada domes 25.04.2018.lēmuma Nr.269 
atcelšanu un jaunu nosaukumu piešķiršanu maināmajām zemes vienībām. Iesniegumam pievienots 
2018.gada 9.aprīlī sastādītais Maiņas līgums. 
  No īpašuma “Ezernieki”, kadastra numurs 9444 004 0194, vēlas atdalīt zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumu 9444 011 0140  5.07 ha platībā un mainīt nosaukumu uz “Jaunzālītes”. No 
īpašuma “Jaunzālītes”, Bilskas pagastā, kadastra numurs 9444 003 0078, vēlas atdalīt zemes vienību 
ar kadastra apzīmējumu 9444 003 0078 5.0 ha platībā un mainīt nosaukumu uz “Ezernieki”. 
 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties Ministru kabineta 
2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas 
noteikumi” 47.punktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu 
pastāvīgas komitejas 22.05.2018. sēdes Nr.5 atzinumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, 

A.Veldre, A.Cunska, B.Mežale, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, Z.Vīķele, 
I.Grundāne, I.Vergina), pret - nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Smiltenes novada domes 2018.gada 25.aprīļa lēmumu Nr.269 (protokols Nr.7, 
2.7.§) “par nekustamā īpašuma “Ezernieki”, Bilskas pagastā sadalīšanu”. 

2. No Bilskas pagasta nekustamā īpašuma “Ezernieki”, kadastra numurs 9444 004 0194, 
atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9444 011 0140 5.07 ha platībā un mainīt 
nosaukumu no “Ezernieki” uz “Jaunzālītes”, Bilskas pagasts, jo paredzēts pievienot 
esošajam īpašumam “Jaunzālītes”. 

3. No Bilskas pagasta nekustamā īpašuma “Jaunzālītes”, kadastra numurs 9444 003 0078, 
atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9444 003 0078 5.0 ha platībā un mainīt 
nosaukumu no “Jaunzālītes” uz “Ezernieki”, Bilskas pagasts, jo paredzēts pievienot 
esošajam īpašumam “Ezernieki”. 

4. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša 
laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras 
tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (personiskais paraksts)                        G.Kukainis 

  



(ģerboņa attēls) 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 30.maijā                                                    Nr.330 

                           (protokols Nr.8, 2.6.5.§.) 

Par nekustamā īpašuma “Kalnvējiņi”, Grundzāles pagastā sadalīšanu  
 

 Smiltenes novada dome izskata sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Gemini IT”, reģistrācijas 
Nr.54103023461, juridiskā adrese Beātes iela 5, Valmiera, LV-4201, 2018.gada 21.maija iesniegumu 

par nekustamā īpašuma “Kalnvējiņi”, Grundzāles pagastā sadalīšanu. No īpašuma “Kalnvējiņi”, 
kadastra numurs 9458 002 0126, vēlas atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9458 002 0061  
4.6 ha platībā un mainīt nosaukumu uz “Kalnvējiņu mežs”. 
 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties Ministru kabineta 
2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas 
noteikumi” 47.punktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu 
pastāvīgas komitejas 22.05.2018. sēdes Nr.5 atzinumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, 

A.Veldre, A.Cunska, B.Mežale, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, Z.Vīķele, 
I.Grundāne, I.Vergina), pret - nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. No Grundzāles pagasta nekustamā īpašuma “Kalnvējiņi”, kadastra numurs 9458 002 
0126, atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9458 002 0061  4.6 ha platībā un 
mainīt nosaukumu no “Kalnvējiņi” uz “Kalnvējiņu mežs”, Grundzāles pagasts. 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša 
laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras 
tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         (personiskais paraksts)                        G.Kukainis 

 

 

 

  



 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 30.maijā                                                    Nr.331 

                          (protokols Nr.8, 2.6.6.§.) 

Par nekustamā īpašuma “Mežmaļi”, Launkalnes pagastā sadalīšanu  
 

 Smiltenes novada dome izskata sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Steffensen”, reģistrācijas 
Nr.40003853736, struktūrvienības adrese “Mežmaļi”, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads, 
2018.gada 21.maija iesniegumu par nekustamā īpašuma “Mežmaļi”, Launkalnes pagastā sadalīšanu. 
No īpašuma “Mežmaļi”, kadastra numurs 9470 010 0034, vēlas atdalīt zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 9470 012 0008  4.7 ha platībā un mainīt nosaukumu uz “Meža Piekūni”. 
 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties Ministru kabineta 
2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas 
noteikumi” 47.punktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu 
pastāvīgas komitejas 22.05.2018. sēdes Nr.5 atzinumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, 

A.Veldre, A.Cunska, B.Mežale, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, Z.Vīķele, 
I.Grundāne, I.Vergina), pret - nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. No Launkalnes pagasta nekustamā īpašuma “Mežmaļi”, kadastra numurs 9470 010 0034, 
atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9470 012 0008  4.7 ha platībā un mainīt 
nosaukumu no “Mežmaļi” uz “Meža Piekūni”, Launkalnes pagasts. 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša 
laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras 
tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                  G.Kukainis 

 

 

 


